TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL Nº 086/2024

Categoria: Processo Seletivo Público para Estagiários
Data de Publicação: 9 de outubro de 2024
Data de Abertura: 10 de outubro de 2024 às 08:00
Local: TRIUNFO - RS

EDITAL Nº 086/2024 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS - CIEE

O Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, visando a disponibilização de estagiários para o Município
de Triunfo, nos termos da  Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal
nº 2.306/08, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em razão do Termo de Contrato n.º
001/2021, para  preenchimento de vagas de estágio não obrigatório remunerado, o qual reger-se-á pelas
Instruções Especiais contidas neste Edital.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/12123/w8qybK7BD0vZY-pud_9dS4pT-u8oVea7.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/12327/P3nMG_myKZmacOiRS1fj9PdAtrpn1gzZ.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/12123/w8qybK7BD0vZY-pud_9dS4pT-u8oVea7.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/contratacao/12327/P3nMG_myKZmacOiRS1fj9PdAtrpn1gzZ.pdf